
1/2

31 января 2023 г.

Vnuk admirála flotily SSSR Kuzněcov hovořil o plnění
bojových misí během NWO

news-front.info/2023/01/31/vnuk-admirala-flota-sssr-nikolaja-gerasimovicha-kuznecova-rasskazal-o-prohozhdenii-
sluzhby-i-vypolnenii-boevyh-zadach-v-hode-svo

Mobilizovaný voják, vnuk admirála flotily Sovětského

svazu Nikolaje Gerasimoviče Kuzněcova, hovořil o své

službě a plnění bojových úkolů během speciální operace

 

Mikuláš ctí rodinné tradice. S vyhlášením částečné mobilizace se

druhý den objevil na vojenském komisariátu a odjel absolvovat

výcvik ve své vojenské odbornosti na jedno z cvičišť ruského

ministerstva obrany. V zóně NMD plní úkoly v rámci logistických

jednotek opravář těžkých a pásových vozidel včetně tanků.

Potomek a jmenovec admirála vypráví jen málo o svém životě, než

byl povolán do vojenské služby. "Pracoval v civilním povolání, sloužil

u námořní pěchoty v Severní flotile," řekl Nikolai.

https://news-front.info/2023/01/31/vnuk-admirala-flota-sssr-nikolaja-gerasimovicha-kuznecova-rasskazal-o-prohozhdenii-sluzhby-i-vypolnenii-boevyh-zadach-v-hode-svo/


2/2

Nikolaj nešel ve stopách svého dědečka, pokračování dynastie

vojenských námořníků převzal jeho syn, který v současnosti studuje

Nachimovovu námořní školu ruského ministerstva obrany.

Nikolai na sebe nemá rád zvláštní pozornost a neočekává to od

velitelů, slouží na stejné úrovni se všemi ostatními a jeho kolegové

sami říkají, že se vedle takového spolubojovníka cítí ještě jistěji.

Video s laskavým svolením NM DPR

 

 


